



## BCC Hamar

2022 var året da BCC Hamar i likhet med samfunnet ellers gikk tilbake til en mer normal hverdag. Fra slutten av januar så kalenderen for 2022 ut som et normalår med jevnlig samlinger, fester og aktiviteter. I «frivillighetens år», som ble markert i fjor, har både unge og eldre i lokalmenigheten bidratt til å fremme den kristne troen gjennom mange ulike aktiviteter og arrangementer på frivillig basis.



293

medlemmer



34

åpne arrangementer



50

arrangementer for medlemmer

### Helgetur for ungdommene

Medlemmene i alderen 12-36 år arrangerte i 2022 ulike samlinger og turer i tillegg til de ukentlige ungdomsmøtene. I januar dro de på helgetur til Hallingdal, hvor de hadde leid en lodge. Lørdagen ble tilbrakt i Hemsedal på ski, og på kvelden ble det fest med trosoppbyggelse og god mat.

### Aktivitetsdag for barna

Den siste helga i februar arrangerte BCC Hamar en vinteraktivitetsdag for barna. Man la opp til flere ulike leker og utfordringer som medlemmene kunne konkurrere i. Anlegget på Gåsbu, som BCC Hamar leide for en dag, har fine fasiliteter som gjorde at denne tradisjonsrike dagen igjen ble en suksess.



### Ukentlige samlinger for alle målgrupper

Menigheten har hatt ukentlige samlinger på Skattlund, foreningens lokale på Hjellum. I tillegg til åpne søndagsmøter, søndagsskoler og barnevelsignelser, har det også blitt arrangert samlinger for medlemmene. Herunder årsmøter, ungdomsmøter og bibelundervisning, samt fester og markeringer av høytider.

### Nøkkeltall

I 2022 hadde BCC Hamar inntekter på totalt 5,5 millioner kroner. Disse inntektene kommer hovedsakelig fra gaver gitt av medlemmene, i tillegg til finansinntekter. BCC Hamar bidro i 2022 med et betydelig tilskudd til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet med en gave på 2 millioner kroner. I tillegg er det gitt et tilskudd på 0,6 millioner kroner til vår lokale ungdomsklubb, BUK Hamar, som støtte til deltakelse på internasjonale ungdomscamper i Brunstad Ungdomsklubb. Som en kan se av regnskapet har lokalmenigheten en solid økonomi. Dette er et resultat av god økonomisk styring og frivillige gaver fra medlemmene. Fullstendig regnskap for 2022 finnes på [bcchamar.no](http://bcchamar.no).

